
ZARZĄDZENIE NR III.551.2023 
WÓJTA GMINY SULIKÓW 

z dnia 1 sierpnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników/dyrektorów i  zastępców 
kierowników/dyrektorów jednostek budżetowych Gminy Sulików 

Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz.U. 
2022 r. poz. 530) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Niniejsze zarządzenie znajduje zastosowanie wobec kierowników/dyrektorów, zastępców 
kierowników/dyrektorów jednostek budżetowych Gminy Sulików. 

§ 2. 1. Zarządzenie wyznacza maksymalne miesięczne wynagrodzenie osób wymienionych w § 1, przez 
które należy rozumieć sumę przypadających do wypłaty w danym miesiącu następujących składników 
wynagrodzenia: 

1) wynagrodzenie zasadnicze; 

2) dodatek za wieloletnią pracę; 

3) dodatek funkcyjny. 

2. Kwota maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników/dyrektorów jednostek budżetowych 
nie może przekroczyć 12 800 zł (słownie: dwanaście tysięcy osiemset złotych) i 11 100 zł (słownie: jedenaście 
tysięcy sto złotych) zastępców kierowników/dyrektorów jednostek budżetowych (jeżeli regulaminy 
organizacyjne danej jednostki organizacyjnej przewidują stanowisko zastępcy kierownika/dyrektora). 

§ 3. Ustala się osobom wymienionym w § 1 maksymalne stawki wynagrodzenia zasadniczego oraz 
maksymalne stawki dodatku funkcyjnego: 

1) kierownik/dyrektor jednostki: 

a) wynagrodzenie zasadnicze — 9 000 zł; 

b) dodatek funkcyjny — 2 000 zł; 

2) zastępca kierownika /dyrektora jednostki: 

a) wynagrodzenie zasadnicze — 8 000 zł; 

b) dodatek funkcyjny — 1 500 zł; 

§ 4. 1. Kierownikom/dyrektorom i zastępcom kierowników/dyrektorów gminnych jednostek 
organizacyjnych Gminy Sulików może zostać przyznany dodatek specjalny z tytułu okresowego zwiększenia 
obowiązków służbowych lub powierzenia dodatkowych zadań. 

2. Dodatek specjalny może być przyznany na czas określony, nie dłuższy niż jeden rok, w wysokości do 
40% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego. 

§ 5. Traci moc zarządzenie nr III.390.2022 Wójta Gminy Sulików z dnia 1 marca 2022 r.                        
w sprawie maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników jednostek budżetowych                
w Gminie Sulików. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Sulików. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0A209C6-F8AD-46E8-8F9C-C9F6115FC0DD. Podpisany Strona 1



§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Sulików 
 
 

Robert Starzyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0A209C6-F8AD-46E8-8F9C-C9F6115FC0DD. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


